С В Е Д Е Н И Я

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  

муниципального служащего Собрания депутатов Куженерского муниципального района

 и  членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2011  г., 
представляемых для опубликования на Интернет-портале РМЭ
	
	Декларирован-ный годовой доход

за 2011 г.
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид и

наименование имущества
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид и марка транспорт-ного средства
	вид и наимено-вание имущества
	площадь (кв. м)
	страна распо-ложения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Курочкина Татьяна Григорьевна,

Консультант Собрания депутатов Куженерского муниципального района 
	169698
	квартира (1/3)

	43,6

	Россия


	-
	дом
	79,7
	Россия

	Члены семьи:
	
	
	
	
	
	
	
	

	Супруг  
	326381
	квартира  (1/3)
 
	43,6
	Россия
	ВАЗ-21099


	дом
	79,7
	Россия

	Несовершеннолетняя дочь 
	-
	квартира (1/3)
	43,6
	Россия
	-
	дом
	79,7
	Россия

	Несовершеннолетняя дочь 
	-
	-
	-
	-
	-
	дом
	79,7
	Россия


